ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

NEZAHUALCOYOTL 0087

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

Concepto

Hacienda Piblica /
Patrimonio
Contribuido: -

- Haclenda Pdblica
| Patrimonio
Generadode = -
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica Exceso o Insuficiencla

[ Patrimonio Generado |  °N 18 Actualizaclén " “Total
; de la Hacienda :
del Ejerciclo §
1 : Piiblica/Patrimonio

Haclenda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimenio
Haclenda Publica / Patrimonio Generado Neto 2022
Resuitados del Ejercicio {Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la A lizacién de la Hi

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Pdblica / Patrimonio Neto Final 2022
Camblos en la Hacienda Publica / Patrimonlo Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio
Variaclones de la Haclenda Piiblica / Patrimonlo Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insi

Resultado por Posicién Monetaria

da Pablica/Patrimonio Neto 2022

en la Actualizacién de la Haclenda Publlca/Patrimonio Neto 2023

192,508,778.14
192,508,778.14
0.00
0.00

192,508,778.14
0.00
0.00
0.00
0.00

192,508,778.14

1,723,865,000.47
1,723,865,000.47
0.00

0.00
0.00

1,723,865,000.47

28,340,915.05

28,340,915.05

192,508,778.14
192,508,778.14
0.00

0.00
2,078,142,594.88
354,277,594.41
1,723,865,000.47
0.00

0.00

0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
354,277,594.41 0.00

354,277,594.41
354,277,584.41

2,270,651,373.02
0.00

0.00

0.00

0.00
263,123,145.66 291,464,060.71
617,400,740.07 617,400,740.07
-354,277,594.41 -325,936,679.36

’ 0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

1,752,205,}1.56

0.00 2,562,115,433.73

il - 2022 - 2024
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S /i 617,400:240.07
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